ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ HỌC CHƯƠNG TRÌNH 2
TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC – HÌNH THỨC ĐÀO TẠO CHÍNH QUY
(Đối tượng tuyển sinh: Sinh viên đang học Chương trình thứ nhất
tại các trường đại học thành viên, các đơn vị thuộc và trực thuộc Đại học Đà Nẵng)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm – Đại học Đà Nẵng

1. Số thứ tự phiếu đăng kí (sinh viên không ghi mục này)
2. Họ và tên (Viết chữ in hoa, có dấu): ………………………………………..Nam ☐ Nữ ☐
3. Ngày tháng năm sinh:……………………
4. Nơi sinh:………………………………………….
5. Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………………
6. Số điện thoại liên hệ:……………………………Email:…………………………………….
7. Năm trúng tuyển vào ĐHĐN: ……………… Tổ hợp môn thi:……………………………..
Điểm trúng tuyển:………………………………………………………………………………
8. Hiện là sinh viên trường: ……………………………………………………………………
9. Chương trình thứ nhất đang theo học Ngành:…………………………………………… …
10. Điểm trung bình chung tích lũy:………………………… (Xếp loại học lực: Bình thường)
11. Đã đăng kí học Chương trình hai khác:           Chưa đăng kí ☐                  Đã đăng kí ☐
12. Đăng kí học Chương trình hai tại Trường Đại học Sư phạm – ĐHĐN ngành:……………….
…………………………………………………………………………………………………

Phê duyệt cho phép học chương trình 2 của Trường đang học chương trình 1
	Đà Nẵng, ngày      tháng      năm
Sinh viên đăng kí học
(Kí, ghi rõ họ tên)